BESTELLCODE Ø MM X LÄNGE MM VERPACKUNG
1413047 CS-61028, 6,1 X 28 mm 1000/Eimer
1413048 CS-61040, 6,1 X 40 mm 1000/Eimer
1413049 CS-61050, 6,1 X 50 mm 1000/Eimer
1413050 CS-61060, 6,1 X 60 mm 1000/Eimer
1413051 CS-61070, 6,1 X 70 mm 500/Eimer
1413052 CS-61080, 6,1 X 80 mm 500/Eimer
1413053 CS-61090, 6,1 X 90 mm 500/Eimer
1413054 CS-61100, 6,1 X 100 mm 500/Eimer
1413055 CS-61120, 6,1 X 120 mm 500/Eimer
1413056 CS-61140, 6,1 X 140 mm 500/Eimer
1413057 CS-61160, 6,1 X 160 mm 500/Eimer
1413058 CS-61180, 6,1 X 180 mm 500/Eimer
1413059 CS-61200, 6,1 X 200 mm 500/Eimer
1413060 CS-61220, 6,1 X 220 mm 500/Eimer
1413061 CS-61240, 6,1 X 240 mm 500/Eimer
1413062 CS-61260, 6,1 X 260 mm 500/Eimer
1413063 CS-61280, 6,1 X 280 mm 500/Eimer
Schraube zu verwenden für Beton
• Vorbohren Ø 5,0 mm. In harten Beton 5,2 mm
• TX-25 Kopfanschluss
• Hi-Lo Gewinde